
お取引先各位                               発行 2025 年 7 月吉日 

 

 販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。 

 

さて、長きにわたりご愛用いただきました下記製品につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により、記載

の最終受注日をもちまして販売を終了させていただく運びとなりました。 

これまでご使用いただきました皆様にはご迷惑をお掛けすることとなり、深くお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

生産終了に際し心よりお詫び申し上げるとともに、今後とも弊社製品をご愛用いただけますようお願い申

し上げます。 

引き続き変わらぬご厚情を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。    

   

敬 具  

 

記 

※1：他社製の製品になります。 

   詳細につきましては弊社営業担当へお問い合わせ願います。 

 
お問い合わせ先：営業本部 営業部 

                 TEL：03-3400-6141 FAX：03-3409-3156 
                                 

対象製品名 対象製品型式 最終受注日 代替推奨品 

圧力トランスミッタ 

PSYTシリーズ 
PSYWシリーズ 
PNWシリーズ 
PNTシリーズ 

2025年 9月 30日 なし 

室内型 CO2トランスミッタ eSENSE 2025年 9月 30日 

※1 

ダクト型 CO2トランスミッタ eSENSE-Duct 2025年 9月 30日 

風速/露点/温湿度/CO2 
各種トランスミッタ 

HDシリーズ 
LPシリーズ 

2025年 9月 30日 

全天日射計 LPシリーズ 2025年 9月 30日 

百葉箱 
Cシリーズ 
Hシリーズ 

2025年 9月 30日 


